中标结果公示

招标编号:晋东招标〔2025〕10号

井林新村自来水改造工程招标于2026年01月16日在 晋江市东石镇人民政府6楼会议室 开标，并于2026年01月16日发布中标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：
1、中标人名称及中标价

	中标人名称
	中标价（元）

	跃峰建设有限公司
	504872元

2、否决中标候选人的情况及原因：  无  。

3、评标办法：简易评标法。

4、评标委员会成员名单： 周娇、高丽、郭玉环  ；

5、公示时间：2026年01月22日至2026年01月31日
6、联系方式
招标人： 福建省泉州市晋江市东石镇井林村村民委员会
地  址： 晋江市东石镇井林村 ，邮编：362200

电  话： 13505924401
联系人： 许先生

招标代理机构：泉州汇高工程造价咨询有限公司（公章）

地址：晋江市迎宾路12-2号二楼
邮编：362200，电话： 18259520204
传真：0595-82699678，联系人：小张
日期： 2026年01月22日